Rosário – MA, 19 de fevereiro de 2024

À Sua Excelência o Senhor

Conselheiro Marcelo Tavares Silva.
Presidente do Tribunal de Contas do Estado

São Luís – Maranhão

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Através deste documento, viemos informar que na estrutura

administrativa – PCCS – Plano de Cargos Carreiras e Salários da

Câmara Municipal de Rosário não existe estrutura do controle

interno.

Atenciosamente,

Rachid João Sauaia

Presidente da Câmara Municipal de Rosário

		2024-02-19T11:32:19-0300
	RACHID JOAO SAUAIA:01786374323
	Eu sou o autor deste arquivo